dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

31

32

33

34

35

36

37

38

28

30

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM barayTanHoBa
P.I.

WM baraytTanHoBa
P.I'.

WM baraytTavHoBa
P.I'.

WM BaraytavHoBa
P.I'.

WM BaraytTavHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

WM barayTanHoBa
P.I.

WM barayTavHoBa
P.I'.

WM barayTavHoBa
P.I'.

CBepeHun

barayTavHoBa Pesepa NanvM3sHOBHA

004360

29.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.04.2017

14.04.2017

10.04.2017

12.04.2017

12.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

21.04.2017

30.05.2017

06.03.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

OcCHoOBHble cpeacTBa

KBapTupa

OueHKa akuum

XXun. pom c 3em. Y4aCTKOM

Xunn. opom

TC

Mapax

ApeHpoa

TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

52

53

WM BarayTavHoBa
P.I".

WM BaraytTaovHoBa
P.I".

WM BaraytavHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.l".

WM barayTanHoBa
P.I.

WM barayTanHoBa
P.I'.

WM baraytTavHoBa
P.I'.

WM baraytTavHoBa
P.I'.

WM BaraytanHoBa
P.I".

UM barayTaonHoBa
P.I".

UM barayTonHoBa
P.I".

WM barayTanHoBa
P.I.

WM barayTanHoBa
P.I'.

28.04.2017

02.05.2017

02.05.2017

02.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

15.05.2017

19.05.2017

24.05.2017

05.06.2017

06.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

29.06.2017

ApeHpa

Xunn. opom

XXun. pom ¢ 3em. Y4aCTKOM

XXun. [om C 3eM. y4aCcTKOM

3eM. y4yacToK

3eM. y4acToK

TC

3eM. y4acToK

XKun. pom ¢ 3em. y4aCTKOM

Mapax

3eM. y4yacToK

Xunn. opom

ApeHpoa

ApeHpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



